PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

E

L

qsl

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A pregoeira do Município de São Gonçaro do Amarante/cE, no uso de suas atribuições legais,

especiarmente a que rhes confere o inciso XX do arl.40, da Lei N". 10.520/02e, considerando

o cumprimento de todas as exigências do_procedimento licitatório cujo objeto é Registro de

preço para futura AAUISIçÃô DE VEíCUIOS TIPO MOTOCICLETA para atender as

demandas do programa Farmácia do povo junto a Secretaria Municipal de Saúde do

município de São Gonçalo do Amarante/ce, resolve ADJUDICAR, o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO 061 '2023 - SRP' em favor

da licitante abaixo, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão

do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste'

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de

Licitação na modalidade Rregao elltrônico inicialmente identificado, ADJUDIcADo, em favor

de:

01 NORTMOTOS COMERCIAT DE MOTOCICLETAS LTDA' iNSCritA NO CNPJ NO'

08.656.99710001 -44, com endereço na R CORONEL JOSE INACIO 123, CENTRO, SOBRAL/CE'

TELEFONE (88) 99860 6177, E-MAIL: licitacoes@nortmotos.com.br, sagrou-se vencedor com o

varor grobat de R$ 39.Bz5,oo (TR|NTA E NovE MIL olrocENTos E VINTE E clNco REAIS)

conforme lote abaixo relacionado.

VR. TOTALVR. UNIT.QUANT.MARCAUND
ITEM

39.825,0013.275,003HONDA
POP

UND
1

AeutstçÃo
ANO DE

or vrfculo rlPo MoroclcLETA,
FABRtcAçÃo/MoDELo 2023 ou

SUPERIOR; OKM: SISTEMA DE PARTIDA: PEDAL

mnxsH¡tsÃo: 4 vELocIDADES; cILINDRADA No

MINIMO 109CC; TIPO DE MOTOR:

MONOCILINDRO, 4 1, OHC, ARREFECIDO A AR;

cÂ¡¡gto: 4 VELocIDADES; EMBALAGEM MULT

Drscos BANHADos R Ólro; tcrulçÃo:

ELETRONICA; suspEl.tsÃo DIANTEIRA/CURSO:

GARFo reEscÓPlo; TlPo DE cHASSI:

MONOBLOCO; SISTEMA DE Rt-tVeUrRçÃO:

rrutrçÃo rlerRÔrulcR; GoMBUSTIvEL:

GASOLINA.EMPL@

São Gonçalo do Amarante /CE, 10 de janeiro de 2024

t G)-^,"+*,.,ø--
M a ria-É bi o I a" Alves Ca stro

Pregoeira

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - cEP:62'670-000 - são Gonçalo do Amarante

-cEFone/Fax: (85)3315-4100-CNpJnooz.s¡¡.oiolooo1-19-CGF 06,9?0,237-OE-mail: prefeituramunicipal@pmsga',combr-site:

http://www saogoncalodoamarante'ce'9ov brl